



Straamanden ApS

Birkely 2, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 54 01 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Knud Bay-Smidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Straamanden ApS Birkely 2 8960 Randers Sø
	Telefon: 86495614
	CVR-nr.: 36 54 01 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Bay-Smidt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2023 haft et resultat på kr. 8.161 mod et resultat på kr. 70.126 i 2022. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 kr. -1.231.975 ud af en balancesum på kr. 58.248.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.159	-11.366
Øvrige finansielle omkostninger	2	-58.759
Resultat før skat	8.161	-70.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.161	-70.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.125
Disponeret i alt	8.161	-70.125

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.019	26.019
Andre tilgodehavender	7.200	13.330
Tilgodehavender i alt	<u>33.219</u>	<u>39.349</u>
Likvide beholdninger	<u>25.029</u>	<u>10.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.248</u>	<u>50.087</u>
Aktiver i alt	<u>58.248</u>	<u>50.087</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.280.975	-1.289.136
Egenkapital i alt	-1.230.975	-1.239.136
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	280	280
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	708.943	708.943
Langfristede gældsforpligtelser i alt	709.223	709.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.000	580.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.000	580.000
Gældsforpligtelser i alt	1.289.223	1.289.223
Passiver i alt	58.248	50.087

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2023 haft et resultat på kr. 8.161 mod et resultat på kr. 70.126 i 2022. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 kr. -1.231.975 ud af en balancesum på kr. 58.248.		
Årets resultat er tilfredsstillende.		
Selskabet forventes lukket i løbet af 2024.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAY-SMIDT HOLDING ApS, CVR-nr. 36537639, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
